ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
20.11.2014 г. № 31/14

Место проведения -
Председатель Совета -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Ковалева Н.М.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 20.11.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Ковалевой Н.М. от

19.11.2014 г. № 01-15/444 в соответствии с пунктом 7.4 Положения о Совете
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации
Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из
семи членов Совета Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы
пять. Кворум для принятия решений имеется.

Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,
назначенном на 25 ноября 2014 года в г. Москве.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации, назначенном на 25 ноября 2014 года в г. Москве,

Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной
документации, назначенном на 25 ноября 2014 года в г. Москве.

Делегировать от саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала»
на Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенный на 25
ноября 2014 года в г. Москве, председателя Совета Партнерства Ковалеву Нину Матвеевну с
правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Съезда.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Возде"'^0™ '^44 -

Повестка дня

РЕШИЛИ:

Председатель Совета Партнерства

Решение принято.

Н.М. Ковалева